
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul. Stankiewicza (Nr

G117003R) w Sanoku.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Sanoka w Sanoku

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miasta Sanoka

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Sanok

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński

1.4.7.) Numer telefonu: 13 4652811

1.4.8.) Numer faksu: (13) 46-308-90

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.sanok.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.sanok.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00141388/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 12:53

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111947/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1 Przedmiot Zamówienia składa się z zadania inwestycyjnego polegającego na Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr
G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul. Stankiewicza (Nr G117003R) w Sanoku.
3.2 Zakres robót obejmuje:
Przebudowę odcinka drogi o długości 999 mb, która zakłada: 
• Wbudowanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni z betonu asfaltowego,
• Budowę chodników,
• Budowę ciągu pieszo - rowerowego,
• Przebudowę zjazdów.
• Budowę i przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej.
• Przebudowę oświetlenia ulicznego.
• Budowę kanału technologicznego.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00141388/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



• Budowę przejść dla pieszych.
• Przebudowę skrzyżowań.
• Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.
• Ścięcie i karczowanie drzew.
• Doprowadzenie terenu do stanu pierwotnego.
• Oczyszczenie istniejących studzienek rewizyjnych oraz kolektorów kanalizacji deszczowej.
• Regulację istniejących studzienek rewizyjnych, wpustów ulicznych oraz zaworów.

Po zmianie: 
3.1 Przedmiot Zamówienia składa się z zadania inwestycyjnego polegającego na Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr
G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul. Stankiewicza (Nr G117003R) w Sanoku.
3.2 Zakres robót obejmuje:
Przebudowę odcinka drogi o długości 1775 mb, która zakłada: 
• Wbudowanie warstw konstrukcyjnych nawierzchni z betonu asfaltowego,
• Budowę chodników,
• Budowę ciągu pieszo - rowerowego,
• Przebudowę zjazdów.
• Budowę i przebudowę istniejącej kanalizacji deszczowej.
• Przebudowę oświetlenia ulicznego.
• Budowę kanału technologicznego.
• Budowę przejść dla pieszych.
• Przebudowę skrzyżowań.
• Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego.
• Ścięcie i karczowanie drzew.
• Doprowadzenie terenu do stanu pierwotnego.
• Oczyszczenie istniejących studzienek rewizyjnych oraz kolektorów kanalizacji deszczowej.
• Regulację istniejących studzienek rewizyjnych, wpustów ulicznych oraz zaworów.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00141388/01 z dnia 2022-04-29

2022-04-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa dróg gminnych ul. Witosa (Nr G117008R), ul. Glinice (Nr G117007R) oraz ul. Lisowskiego i ul. Stankiewicza (Nr G117003R) w Sanoku.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasta Sanoka w Sanoku
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Miasta Sanoka
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sanok
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-500
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL821 - Krośnieński
	1.4.7.) Numer telefonu: 13 4652811
	1.4.8.) Numer faksu: (13) 46-308-90
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: bzp@um.sanok.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.um.sanok.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00141388/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-29 12:53

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00111947/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



